

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

26 - PRO SAÚDE PROGRAMA DE SAÚDE DOS SERVIDORES MUNICIPAIS

1601 - FUNDO PRO-SAÚDE

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
GRAFICA E EDITORA LEAO LTDA	59.517.662/0001-86			
Endereço	Cidade	Telefone		
	CATALÃO			

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial
	20250391	4119	26
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação
10/04/2025	227535	DISPENSA DE LICITAÇÃO	011966
Local de Entrega	Documento		
FUNDO PRO-SAÚDE SERVIÇO - , , , -			
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
	262.007,64	47.318,00	214.689,64

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339039 - OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PESSOA	10.302.4008-4033-MANUTENÇÃO DO FUNDO PRO-SAÚDE-
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
63 - SERVIÇOS GRAFICOS	
Vínculo	Crédito
158 - CONTRIBUIÇÃO PARA A ASSISTÊNCIA À SAÚDE	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	47.318,00

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO PROGRAMA DE SAÚDE DOS SERVIDORES MUNICIPAIS (PRO-SAÚDE), CONFORME DOCUMENTOS ANEXADOS AO PROCESSO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	79779	CAPA DE PROCESSO	2000,00	1,80000	3.600,00
2	79783	BLOCO DE RELATORIO PRA SOLICITAÇÃO DE EXAME DE	300,00	20,66000	6.198,00
3	56705	CONFECÇÃO DE BLOCOS 100X1 - SOLICITAÇÃO DE	400,00	7,25000	2.900,00
4	79785	BLOCO CONSULTA EMERGENCIA (2 VIAS NUMERADAS -	300,00	12,00000	3.600,00
5	56703	CONFECÇÃO DE BLOCOS 50X2 GUIA DE INTERNAÇÃO	200,00	13,00000	2.600,00
6	79786	BLOCO PROXIMA CONSULTA - DENTISTA (50X1)	100,00	7,00000	700,00
7	79787	BLOCO PROXIMA CONSULTA MEDICO 50X1	100,00	7,00000	700,00
8	52140	ENVELOPES 4X0 CORES TAMANHO 24X34 PAPEL SULFIT	2000,00	2,10000	4.200,00
9	66916	BLOCOS - 100X1 - FORMULÁRIO ODONTOLÓGICO - 1VIA	200,00	11,00000	2.200,00
10	79788	BLOCO PRONTUARIO MEDICO - PRO-SAÚDE	200,00	11,00000	2.200,00
11	79789	CARDENETAS DA FAMILIA C/16PG 15X21CM, PAPEL CL	1200,00	4,60000	5.520,00
12	79790	DAM- DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO MUNICIPAL C/ 3	100,00	21,00000	2.100,00
13	79791	FOLDERS PRO-SAÚDE 21X30CM, 4X4CORES, PAPEL CL	10000,00	0,79000	7.900,00
14	79792	RECEITUARIO COM TIMBRE PRO-SAÚDE 100X1	200,00	14,50000	2.900,00
					47.318,00